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F DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado de Flujos de Efectivo

CIF i Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 y Anual 2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por \enta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicacicnes de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2023

884,944,823.98

0.00

0.00

0.00

0.00
4,599,466.72
0.00
50,523,325.76

0.00

B18,824,716.08

10,997,415.42
B59,742,311.68

207,727 491,14
23,895,931.60
44,550,587.27

1,482,320.25
0.00

0.00
576,922,898.21
5,163,083.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,202, 612 30

-131,781.20
0.00
0.00
-131,781.20

22,092,639.71

4,192,436.58
16,362,059.74
1,518,143.39
-22,224,420.91

-1,251,123.10
0.00

0.00

0.00
-1,251,123.10
-3,518,834.24
0.00

0.00

0.00
-3,518,834.24
2,267,711.14

5,245,902.53

47,945,759.69
53,191,662.22

2022

731,916,219.56
0.00

5,003,462, ?2
0.00
47,515,693.78

0.00

666,961,988.94

12,435,074.12
680,212,037.92

155,629,142,31
14,558,383.34
58,979,585.40
1,167,956.09
0.00

0.00
445,631,145.79
4,245,824.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
51,704,181.64|

0.00

0.00/
11,445,143.08

0.00
8,661,209.89
2,783,833.19

-11,445,143.08

-31,056,129.90
0.00

C.00

0.00
-31,056,129.90
-6,629,470.32
0.00

0.00;

0.00
-6,629,470,32
-24,426,659.58

15,832,378.98

32,113,380.71
47,945,759.69
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